של הנאשם להתקבל.

זה בתיק שהאישום היא האופרטיבית והמשמעות בזאת ההתיישנות מתקבלת טענת לעיל, ומנומק המפורט כל לאור
מבוטל .

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשפ"ד, 26 ינואר 2024, בהעדר
הצדדים.